
SPORTOVNĚ  TECHNICKÁ  KOMISE  OFS  PÍSEK
Tylova ulice 395 , 397 01 Písek, 604 856 457

-------------------------------------------------------------------------------------------------
Zápis STK č. 07 ze dne 20.09.2023 

Přítomni: Řezáč Michal, Peklo Michal
Nepřítomni:

Soutěže - schválení odehraných utkání:

OP II. třída muži - 5. kolo (schváleno)
OS III. třída muži - 5. kolo (schváleno)
OP starší žáci - 3. kolo (schváleno)
OP mladší žáci - 3. kolo (schváleno)
OP starší přípravka - 3. kolo (schváleno) -   dohrávka 2.kola Semice – Čimelice,,A“
OP mladší přípravka I - 3. kolo (schváleno)
OP mladší přípravka II - 2. kolo (schváleno)

Změna termínů utkání      - (STK bere na vědomí dohodu oddílů)  

OP II. třída muži:
6. kolo Albrechtice – Semice,,B“ SO 23.09 16:30 Albrechtice

OP mladší žáci:
4. kolo Čížová – Mirovice/Čimelice ČT 21.09. 17:30 Čížová
4. kolo Hradiště,,C“ - Kovářov NE 24.09. 10:00 PUTIM
6. kolo Hradiště,,C“ - Mirovice/Čimelice NE 08.10. 10:00 PUTIM
10.kolo Hradiště,,C“ - Albrechtice/Kluky NE 05.11. 10:00 PUTIM 

OP starší přípravka:
1. kolo Bernartice – Semice UT 26.09. 17:00 BERNARTICE
8. kolo Semice – Mirotice/Čimelice PA 20.10. 15:30 MIROTICE
11.kolo Čížová – Semice UT 17.10. 16:30 Čížová

OP mladší přípravka I:
7. kolo Protivín – Písek,,C“ NE 15.10. 10:00 Protivín
11.kolo Protivín – Čížová ČT 28.09. 10:00 Protivín



RŮZNÉ 

STK upozorňuje oddíly na 1. kolo TU výběrů OFS Písek, které koná dne 26.09.2023 v 
tréninkovém centru mládeže na Složišti (ČB). Nominace hráčů a hráček jsou zaslány na adresu 
organizačních pracovníků, trenérům a jsou v příloze této zprávy STK. 

STK upozorňuje oddíly na 1. kolo TU 3+0, které se koná v sobotu 23.09.2023 na hřišti v 
Čimelicích 10:00 – 12:00 hod. 

STK a KM informuje oddíly o zapisování výsledků odehraných mistrovských utkání mládeže 
OFS Písek 2023/24. Do IS se zapisují platné výsledky v kategoriích OP starší žáci, OP mladší žáci, 
OP starší přípravka. V kategoriích OP mladší přípravka I a OP mladší přípravka II se do IS zapisuje 
výsledek 0:0

STK upozorňuje oddíly OFS Písek, že dle RS část 2 – hlava III v závěrečné rekapitulaci.
V mistrovských soutěžích dospělých OFS Písek v sezoně 2023/24 musí domácí družstvo 
respektovat nahlášené barvy dresů hostujícího družstva, jak je uvedeno v RS.
Pokud dojde ke shodě barvy dresů změnu provede domácí družstvo.

STK nařizuje oddílům zaslání aktuálního seznamu trenérů do středy 27.09.2023. 
Pokud trenér nemá licenci, uveďte to do poznámky. 

STK bere na vědomí zaslaný seznam trenérů těchto oddílů:
TJ Sokol Bernartice, TJ Sokol Čížová, TJ Blaník Milenovice, SK Mirovice, SK Oslov, SK Skály, 
FK SDH Vráž. 

STK upozorňuje oddíly na SŘ § 8 odst. 4 – Dohoda družstev o změně termínu utkání mužů musí 
být proveden vždy prostřednictvím elektronického informačního systému nejpozději do 10 dnů před 
stanoveným termínem utkání. Nedodržení SŘ bude potrestáno pořádkovou pokutou dle SŘ.

STK informuje oddíly, že z důvodu rekonstrukce sportovní haly, dostala  kancelář OFS Písek 
výpověď z nájmu k 30.9.2023. 
 Od 1.10.2023 budeme na nové adrese - v objektu VZP ČR v Písku, Nábřeží 1. máje 2518, 397 01        
Písek, v místnost č. 201 v 1. NP.  Na spolupráci kanceláři OFS a ČUS Písek se nic nemění, ve 
společné kanceláři nadále fungují obě kanceláře , kde lze vyřídit náležitost fotbalové, dotační i 
náležitost vedeného účetnictví.

STK bere na vědomí informace o realizaci výkopových úprav v blízkost  H na hhiit 
TJ Sokol SEHEKOV.  H byla schválena STK Jč KFS dne 20.09.2023 ve zprávě 8/2023. 
STK OFS Hísek bere rozhodnut na vědomí. 

STK upozorňuje oddíly a rozhodčí, že kapitánem v mistrovském utkání mužů dle Hravidel fotbalu 
nemůže být osoba mladií 18 let.

Příští zasedání STK bude ve čtvrtek dne 27.09.2023 od 14,00 hod. ve sportovní hale v Písku.

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů k ORK OFS Písek. Poplatek za odvolání stanoví 
příloha č. 1 Procesního řádu FAČR a musí se uhradit před podáním odvolání.

21.09.2023  STK OFS Písek


